РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2024 г.       		     		 Бодайбо				№ 97-пп

О внесении изменений в постановление
Администрации   г.  Бодайбо   и  района
от 31.01.2024 № 15-п

	В целях уточнения наименования мероприятия в соответствии с п.6 Перечня мероприятий проектов народных инициатив, реализуемых в муниципальном образовании в 2024 году, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 31.01.2024 № 15-п «Об утверждении перечня мероприятий проектов народных инициатив, реализуемых в муниципальном образовании г. Бодайбо и района в 2024 году», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационной работы Администрации г. Бодайбо и района (Кравец А.В.) опубликовать данное постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района в сети «Интернет».

И.о. мэра г. Бодайбо и района					        И.А. Крицкий